Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional – SEAFI

Coordenadoria de Licitação

End: Praça da Bandeira, s/nº, centro  Tel: (75) 3634.3977 - Amargosa – Bahia , CEP:45.300-000.

P
ág

in
a1

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017/SRP

Processo Administrativo nº 046/2017

A pregoeira torna público aos interessados a realização da seguinte licitação: OBJETO:
aquisição de gêneros alimentícios para atendimento do Serviço de Nutrição do Hospital
Municipal de Amargosa, do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), das Secretarias e
Órgãos Municipais e a manutenção de programas e convênios de cooperação firmados
com a Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e Polícia Militar do Estado da
Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços. DATA: 29/08/2017. HORA: 09H00MIN.
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situado na Praça da Bandeira, s/nº, 1º
andar, Centro, Amargosa – BA. Informações através do e-mail:
licitacoes.amargosa@gmail.com ou pelo telfax (075) 3634-3977. Cópia do Edital pelo
endereço www.amargosa.ba.io.org.br. Gilmara Nascimento Ferreira. Pregoeira.
Amargosa/BA, 11 de agosto de 2017.

mailto:licitacoes.amargosa@